
AVIS D'ATTRIBUTION 
 

Numéro d'identification : AA2019-017 
Objet de l'avis : deux cyclos ergomètres   

 
 
 

 
Nombre d'offres reçues : 1 
 
 
OFFRE RETENUE : ENV 3 – Saint-Etienne Evénements 

Nom du fournisseur : Mat-sport 
Adresse : 229, allée de Champrond-ZA la batie,  
Code postal : 38330  
Ville : saint ismier 
 
Montant de la commande (€ HT) : 17107.02 
(Il s'agit du montant précis de l'offre retenue pour passer la commande) 
 
Date d'attribution : 11/12/2019 
(Il s'agit de la date du choix du fournisseur retenu après étude des offres) 
 
Délai de livraison prévue (pour avis d'appel Fournitures) ou délai de début d'exécution 
prévue (pour avis d'appel Services et Travaux) :  
 
Durée du marché (en mois) : 1 
 
Date de début de marché : 11/12/2019 
 
Date de fin de marché : 01/01/2020 
 
 
 


